粟津老人クラブ お知らせ (No.5)

粟津者人クラブ会員各位

令和 7年 1月吉日

粟津者人クラブ会長 細月| ノヽ朗

k 寒さ厳しい今日この頃、粟津老人クラブ会員の皆様にはお健やかに新年をお迎えのこと
と1存じます。日頃は老人クラプの活動にご協力いただきましてありがとうございます。

令和6年度も残り3ヶ月となりました。

今後の活動予定をお知らせ致します。ご参加よろしくお願い致します。

1 粟津老人クラブ 名称変更について

以前より検討中の「粟津者人クラブ」の名称を「粟津シユアクラフ」に改名 しました。

令和 6年 12月 14日実施の臨時役員総会で決定されましたので報告いた します。
・
'■次回よりのご案内は「栗津シニアクラブ」とさせてぃただきます。

2 粟津シエアクラブ 【新 年 会】   会場 :粟津神社社務所

1月 25日 (上 ) 午 前 11 10寺 分 緊瘍   鑢
1:

思います
参加申し込みの皆様と一緒に、楽しい親睦交流会にしたいと

3 2月例会 【大笑い

■2月 23日 (日 )

落語会】 社会人落語家 (男性、女性 計2名出演)、

時開演14 ～15時 分

ヽ
ヽ

ヽ

(役員は毎回の例会に参加するよう お願いします)

4 3月例会  「令和6年度 役員定期総会」 (6年度役員のみ全員参加)

■ 3月 2ヽ2日_(土)午前 10時～11時 30分

言卜 報

4組 :神戸 勝美様 (9月逝去)_  4組 :神戸 :脱子様 (11月逝去)

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましよう。含掌。